Item .xlii. Hbr. quos predicti quacttuor dederunt dieta camerar.io 
. et 1psos. habuerunt a Bonamico ut in eoru:m }ibro acqui

sitionis continetùr. 

c. 2t 
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It= .m. libr. quos ipsi dederunt et reassignaverunt dicto came
rar-io et ipsos mutuo habuerunt a Bencivenne Baroccii 
ut in eorum libro acquisitionis continetur. 

Item .ex!. libr. quos dederunt et reassignaverunt dicto camera
rio et ipsos mutuo habuerunt a Pietro Scotti silicet in 
centum agustariis 3 quos idem Pietrus dedit, ut in eorum 
libro acquisitionis continetur, parabula [et] presentia 
predictorum. 

Item .1. libr. quos ipsi quattuor dederunt et reassignaverunt 
dicto camerario quos ipsi mutuo habuerunt a Bartalomeo 
Baldovillani ut in eorum libro acquisitionis continetur. 

Item .viii. sol. quos predicti quattuor habuerunt a frate Ranerio 
qui remanserunt de sua ambasciata quam fecit Aritium 
ut in eorum libro acquisitionis continetur. 

Hem .ccxl. libr . .  quos predicti quattuor habuerunt et receperunt 
mutuo a Iacobusso de Forteguerris " ut in eorum libro 
acquisitionls continetur. 

Item .vi. libr. et .v. sol. et .viii. den. quos predicti quattuor 
dederunt et reassignaverunt dicto camerario quos habue
runt a Iacobo Grattachascio et Arrigo Giaghoni et socio 
custodibus presionis debiti ut in eorum libm aoquisitio
rjis continetur. 

Summa huius later[s est .mmccccxlviiii. libr . .  xiii. sol. et .viii. den. 

Summa summarum omnium assignationum mensis iulii et maii 
m c 

et iunii precedentium est per totum .viii. .viiii. .viiii. et .xv. 
sol. et .vi. den. 

[S.T.] Ego Dainese notarius quondam magistri Piehoniis 
et nunc notarius infrascdpt[ camerarii predictas assignationes 
factas dojlno Hugoni monacho Sancti Galgani camerario oo
munis Senarum · a dominis Thomas;io quondam Petri iudice et 
Aringherio Orlandi Stormiti, Orlando Rena1di et Bencivenne 
BaroccO·i quattuor provisoribus dicti comunis ve! triurn ve! 

" Segue die hm. espunto. 
3 L'agOstaro · era una moneta 

d'oro, del valore d'un fiorino e un 
quarto (cfr. C. Du CANGE, Glossa-

riunz mediae- et infìmae latinitatis, 
I, Parisiis. 1840, p.. 490). 
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duorum ex eis ad minus, scripsi et rati=i de dictis assignatio
nibus factis una cum dictis quattuor interfui et de mandato dicti 
domini Hugonis camerar.ii michi facto in ecclesia Sancti Crista;
fori coram Giliotto Renaldi notario et Bartalomeo dicto Mocata 
testibus in publicam formam " redegi. In anno Domini .mcclviiii. 
indictione secunda die .-iii. kalendas augusti. l